
KRYCÍ. LSST SOUPISU PRACÍ

Stavte:
LC BezděkovskájLC Černá alej

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Kroutil auto s,r.o.,Cholitia 129,783.22 Ghotina 

Projektant

Zpracúvátel:

■poznámka;

Cena bez DPH

DPHzákladní
snížená

Gerta s DPH

Základ dané 

497 972,0.0 

0,00

CC-CZ;
Datum: 25,10,2022

IČ;
DIČ:

IČ: 29438472

DIČ: CZ02938472

IČ:

DIČ;

IČ:

DIČ:

Sazba daně 

21,00% 

15,00%

497 972,00

Výše daně 

104 574,12 

0,00

v CZK 602 54:6,12



SOUPIS PRACÍ
Stavba;.

LC Bezděkovská
Místo; Datum:

Zadavatel;
Uchazeč: Kroutil auto s.r.o.,Choliha 129,783 22.Choíína

Projektant'
Zpracovatel-

PC Typ Kód. Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Nákíady soupisu celkem

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odkopávkya prokopávky nezapažené pro-silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
.Odkopávky a prokopávky nezapažehe-pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebes naložením na 
dopravní prostředek v hornině.tr 3 do 100 m3
50*3*0,2 úprava cdbo'Čky,100*3*0,4 úprava příbližovací -linky, 110*1*1 obnova příkopy,‘69*6*0,2 úprava točna,30*2*0,2 
úprava-výjez hlavní komunikace-

m3 354,800 130,00

354,800

D HSV 

D 1

1 K 12220220.1 

PP

cesty

2 K 18.19511.12 

cesty

Úprava pláně v hornině třídy těžitelností Lskupiny 1 až 3 se zhutněním

50*3 úprava odbočky,1:00*3 úprava příbližovací linky,110*1 obnova přikopy(zpevněná krajnice),69*6 úprava točna,30*2 
úprava-.výjez hlavni komunikace,:200m2 lokální opravy cesty

m2 1 234,000 

1.234,000

19,00

D 5
4 K 564761111 

W cesty

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva drceného veí.32-63 ti. 200 mm

50*1 úprava odbočky,(.110*1*0,2)*3 obnova příkopyfzpevněná krajnice kombinace ze ŠD),35*6 úprava točna,30*2 úprava 
vyjez hlavni komunikace,200m2,lokální opravy cesty

m2 850,000

645,00.0

175,00

25.10.2022

Cena celkem [CZK] 

218 32-0,0.0

.218 320,00

69 570,00 
46'124,00

23 446,00

148 750,00
148 750,00

Strana 3 z 3



S.OUPSS PRACÍ

Stavba:

LC Černá alej

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Kroutil auto S:r.o.,Chollna 129.783 22 Cholina

Datum: 25.10.2022

Projektant.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem . 273 652,00

d HSV Práce a dodávky HSV 279 652,00

1
122202201

Zemní práce
Odkopávky.a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3-v hornině tr. 3 m3 341,000 130,00

skládky 
úseky, cesty

Odkopávky a prokopávkynezapaženěprosilnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř 3 do 100 nr3
35*12 *0,2 vjezd línka,50*4*0.2 před napojením na hlavni komunikaci
42*3*0,4,27*3*0*0,-2,30*3*0:3,30*3*0,3.42*3*0',5,25*3*0.5 včetně odvodnění

120,000
.221,000

67 377,00
44'330,00

2 K 181951112 Oprava pláně v hornině třídy těžitelností l.skupiny 1 až 3 se zhutněním

skládky 35*12,50*4,5

úseky cest 42*3,27*3,30*3.30*3,30*3,42*3,25*3

m2 1 213,000 19,00 23 047,00

645,000 

588,0.00

D. 5 Komunikace pozemní 212 275,00
4 K 5647811T1 Podklad z.kameniva drceného vel.32-63 tl. 200 mm m2 1 213,000 175,00 212 275:00

v v skládky
úseky cesty

35*12 *0,2 vjezd linka,50*4*0,2 před napojením na hlavni komunikaci 
42*3*0,4,27*3*0*0:2,30*3*0,3,30*3*0,3,42*3*0,5,25*3*0,5 zpruměrováno dle m3

625,000
588.000

Strana 3 z 3






